
お詫びとお知らせ

お客様各位

日頃はトミー商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社が製造販売しておりますディズニー トミカコレクション商品の一部か

ら、商品名の誤印字が明らかになりました。

誤印字が明らかになりました商品につきましては、次回再販分（リペイント）より訂正表

記を致します。

なお、商品に使用しているキャラクターの著作権元様には、当件に関して一切責任はござ

いません。

弊社としましては今後このようなことのないよう、原因究明と再発防止に向けて全社をあ

げて取り組んでまいります。

お客様並びに関係各位には大変ご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げますとともに、

何とぞご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

平成 17 年 12 月 6 日

株式会社 トミー

記

１、 商品名誤印字対象商品

平成 17 年 11 月 24 日以降に発売されましたディズニートミカコレクション D-16 ダイハ

ツミゼット・チキン・リトルのパッケージ正面に表記されております商品名の中に、｢D-15｣

と表記されておりますが、正しくは｢D-16｣となります。

誤　ディズニートミカコレクション　D-15　ダイハツミゼット・チキン・リトル

↓

正　ディズニートミカコレクション　D-16　ダイハツミゼット・チキン・リトル

本件に関するお問い合わせ先



株式会社トミー　お客様相談室

■東京相談室：　03-3693-1031

■ 大阪相談室：　03-6395-1031

受付時間　平日 10 時～17 時（土日祝祭日を除く）

※お問合せの際には電話番号をもう一度ご確認のうえ、お間違えのないようお願いいたします。


